4. Inselsberg Enduro
Bad Tabarz / 01.07.2023

evaluacion detallada

Georgi, Marco

Asociacion: MTB LoRnitz
Dorsal: 180

Enduro

categoria:

Herren Masters 1

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
Stage 1 4:58.85 63 1:01.84
Stage 2 1:57.54 14 0:10.57
Stage 3 3:47.07 61 0:44.42
Stage 4 2:07.75 63 0:34.65
Stage 5 4:47.53 60 1:08.63

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
142
30
133
136
132

stage score

retraso
Total
1:09.05
0:11.29
0:46.42
0:37.70
1:18.62

tiempo total: 17:38.74

posicién en el recorrido: 124 (de 206)
mejor tiempo del recorrido: 13:38.18
posicion en la categoria: 56(de 83)
mejor tiempo en la categoria: 14:11.66

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
4:58.85 63 1:01.84 142 1:09.05
6:56.39 53 1:05.35 115 1:18.99
10:43.46 54 1:48.17 120 2:05.41
12:51.21 56 2:20.69 125 2:42.41
17:38.74 56 3:27.08 124 4:00.56

timing.sportident.com




