

evaluación detallada

Georgi, Marco tiempo total: 17:38.74

Asociación: MTB Lößnitz

Dorsal: 180

posición en el recorrido: 124 (de 206) Enduro

mejor tiempo del recorrido: 13:38.18

categoría: posición en la categoría: 56(de 83) mejor tiempo en la categoría: 14:11.66 Herren Masters 1

tiempos parciales stage score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	4:58.85	63	1:01.84	142	1:09.05	4:58.85	63	1:01.84	142	1:09.05
Stage 2	1:57.54	14	0:10.57	30	0:11.29	6:56.39	53	1:05.35	115	1:18.99
Stage 3	3:47.07	61	0:44.42	133	0:46.42	10:43.46	54	1:48.17	120	2:05.41
Stage 4	2:07.75	63	0:34.65	136	0:37.70	12:51.21	56	2:20.69	125	2:42.41
Stage 5	4:47.53	60	1:08.63	132	1:18.62	17:38.74	56	3:27.08	124	4:00.56

Total score